СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       КУЛАГИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

         НОВОСЕРГИЕВСКОГОО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РЕШЕНИЕ
                 07.04.2021 г. №  7/5 р.С

О закрытии деятельности Сельских клубов

в с. Дедово и п. Киндельском.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования   Кулагинский сельсовет, Совет депутатов  муниципального  образования   Кулагинский сельсовет решил:

1. Закрыть деятельность Сельских клубов в с. Дедово и п. Киндельском:

СК с.Дедово – в связи с неудовлетворительным состоянием здания,

СК п. Киндельский – в связи с малочисленностью населения в поселке.
.

   2. Решение опубликовать на официальном сайте администрации сельсовета.

   3. Настоящее решение ступает в силу со дня его подписания.
   4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального  образования   Кулагинский сельсовет.

Председатель Совета депутатов МО

Кулагинский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области                                                                                     Е.Г.Моткина

          Глава администрации МО

          Кулагинский сельсовет Новосергиевского района

         Оренбургской области                                                                            В.В.Гутарев

Разослано: ЦКС, Администрация Новосергиевского района, прокуратуру, в дело.